Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение

«Даурская основная

общеобразовательная школа»

П Р И К А З

     15.10.2021 № 73 -од

 «О реализации комплекса мер ,

направленных на формирование

функциональной грамотности обучающихся»

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от

17.09.2021 г. 1578-мр «О реализации комплекса мер, направленных на

формирование функциональной грамотности обучающихся в Иркутской области в

2021\2022 учебном году», на основании приказа Управления образования

администрации муниципального района муниципального образования

«Нижнеудинский район» от 20.09.2021г. № 129-од

П Р И К А З Ы В А Ю

1.Назначить ответственным за вопросы формирования и оценку функциональной

грамотности обучающихся, Татарникову Людмилу Михайловну, заместителя

директора по УВР

2.Татарниковой Л.М. разработать план мероприятий, направленных на

формирование  и оценку функциональной грамотности обучающихся, в срок до 18

октября 2021 г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-10-15T10:54:27+0300
	МКОУ "ДАУРСКАЯ ООШ"